
II Dirigente

C O M U N E D I C E R V E T E R I
Città Metropolitana di Roma Capitale

AREA 4^ "Assetto Uso e Sviluppo del Territorio"

Servizio "Urbanistica"

Istanza per Tavvio della procedura di Valutazione Ambientale Strategica

ai sensi dell'articolo 13 del D. Lgs. 152/06 e ss. mm. il.

MOD. E02

Prot.n. del < 6<U. 2019

Alla Regione Lazio

DIREZIONE REGIONALE PER LE POLITICHE ABITATIVE E LA

PIANIFICAZIONE TERRITORIALE, PAESISTICA E URBANISTICA

Area Autorizzazioni Paesaggistiche e Valutazione Ambientale Strategica

Vìa del Giorgione, 129 - 00147 Roma

Il richiedente _Comune di Cerveteri _Con sede in Piazza Risorgimento, 1,00052- Cerveteri (Rm)

Pec a cui inviare comunicazioni formali comunecerveterig)pec.it

Per il seguente Piano/Programma:

"VARIANTE GENERALE AL PRG DETTA NUOVO PIANO REGOLATORE GENERALE"

CHIEDE

l'awio della procedura di Valutazione Ambientale Strategica, in quanto il Piano/Programma sopra indicato

rientra nelle tipologie previste dall'articolo 6 comma 2 del D. Lgs. 152/06 e ss. mm. ii..

A tale fine allega alla presente istanza:

• n. 1 copia del Nuovo Piano Regolatore Generale composto dai seguenti elaborati:

• Relazione Illustrativa

• Norme Tecniche Di Attuazione

• Elaborati Grafici, formati da:

Piazza Risorgimento n. 1 - 00052 Cerveteri (RM) - Tei. 06896301 centralino - 0689630233 diretto
www.c.Q.mune. cerveteri. rm,|t

urbanlstlca@comune.cerveteri.rm.it
comunecerveteri@pec.it

COMUNE DI CERVETERI 22 luglio 2020
Prot: 2020/0033602/GEN/



3. IL PROGETTO
N.

P.O

P.l

P.2

P.3

P.4

P.5

P.6

Titolo
Quadro dì Unione

Azzonamento del territorio comunale

Azzonamento delle aree urbane: Cerveteri

Azzonamento delle aree urbane: i centri e i borghi agricoli

1 servizi e le infra strutture

Azzonamento: aree agricole
Azzonamento: sovrapposizione dei vincoli sovraordinati

Scala
1:20.000

1:10.000

1:5.000

1:5.000

1:5.000/20.000
1:20.000

1:20.000

n. 1 copia del Rapporto Preliminare con riferimento ai criteri all'Allegato I del D. Lgs. 152/06 e ss.mm.ii. e
contenente una proposta di ìndice per il Rapporto Ambientale;

n. 2 copie su supporto informatico del Nuovo Piano Regolatore Generale e del Rapporto Preliminare;

Dichiarazione sostitutiva di atto notorio a firma del professionista che ha predisposto il Rapporto
Preliminare (Allegato A);

Copia della ricevuta del versamento effettuato su c/c bancario intestato alla Regione Lazio degli oneri
istruttori pari ad € 1000,00 (mille/00), codice IBAN IT03 M020 0805 2550 0040 0000 292 causale del
versamento "Oneri istruttori per VAS" - Procedente/Proponente e Titolo del Piano/Programma.

n.l copia su supporto informatico del perimetro dell'area di piano in formato shape georeferenziato nel
sistema ETRS89/UTM 33N (EPSG 25833), contenente uno o più poligoni chiusi.

Inoltre dichiara che:

Rispetto alle aree a qualsiasi titolo protette per scopi di tutela ambientale, in virtù di leggi nazionali,
regionali o in attuazione di atti e convenzioni internazionali, il Nuovo PRG di Cerveteri:

- ricade parzialmente all'interno di una/più area/e naturale/i protetta/e.

Si riporta nel seguito l'elenco delle aree protette:

N.

1

2

3

4

Denominazione ufficiale

area protetta

Comprensorio Tolfetano-Cerite-Marziate

Monte Tosto

Torre Flavia

Sugherete del Sasso

Codice area
protetta

IT6030005

IT6030006

IT6030020

IT6030021

Tipo area protetta
(es. Parco, SIC, ZPS)

ZPS

SIC

ZPS

SIC

- 7 GIÙ, 2019 Timbro e firma del Procedente

Persona di riferimento dell'Autorità Procedente
Nome e Cognome

lndÌrlzzo(V/(0'/azzo e numero civico)

CAP e Provincia

Telefono

Pec

e-mail

COMUNE DI CERVETERI 22 luglio 2020
Prot: 2020/0033602/GEN/


