

COMUNEDI ER V Prot: 2020/0636 PC CENTETER 22 luglio 2020

Città Metropolitana di Roma Capitale

AREA 4^ "Assetto Uso e Sviluppo del Territorio" Servizio "Urbanistica"

Istanza per l'avvio della procedura di Valutazione Ambientale Strategica

ai sensi dell'articolo 13 del D. Lgs. 152/06 e ss. mm. ii.

MOD. E02

Prot.n. 25U3 del 1 4 61U, 2019

Alla Regione Lazio

DIREZIONE REGIONALE PER LE POLITICHE ABITATIVE E LA

PIANIFICAZIONE TERRITORIALE, PAESISTICA E URBANISTICA

Area Autorizzazioni Paesaggistiche e Valutazione Ambientale Strategica

Via del Giorgione, 129 - 00147 Roma

Il richiedente Comune di Cerveteri Con sede in Piazza Risorgimento, 1, 00052- Cerveteri (Rm)

Pec a cui inviare comunicazioni formali comunecerveteri@pec.it

Per il seguente Piano/Programma:

"VARIANTE GENERALE AL PRG DETTA NUOVO PIANO REGOLATORE GENERALE"

CHIEDE

l'avvio della procedura di Valutazione Ambientale Strategica, in quanto il Piano/Programma sopra indicato rientra nelle tipologie previste dall'articolo 6 comma 2 del D. Lgs. 152/06 e ss. mm. ii..

A tale fine allega alla presente istanza:

- n. 1 copia del Nuovo Piano Regolatore Generale composto dai seguenti elaborati:
- Relazione Illustrativa
- Norme Tecniche Di Attuazione
- Elaborati Grafici, formati da:





3.IL PROGETTO

N.	Titolo	Scala
P.0	Quadro di Unione	1:20.000
P.1	Azzonamento del territorio comunale	1:10.000
P.2	Azzonamento delle aree urbane: Cerveteri	1:5.000
P.3	Azzonamento delle aree urbane: i centri e i borghi agricoli	1:5.000
P.4	I servizi e le infrastrutture	1:5.000/20.000
P.5	Azzonamento: aree agricole	1:20.000
P.6	Azzonamento: sovrapposizione dei vincoli sovraordinati	1:20.000

- n. 1 copia del Rapporto Preliminare con riferimento ai criteri all'Allegato I del D. Lgs. 152/06 e ss.mm.ii. e contenente una proposta di indice per il Rapporto Ambientale;
- n. 2 copie su supporto informatico del Nuovo Piano Regolatore Generale e del Rapporto Preliminare;
- Dichiarazione sostitutiva di atto notorio a firma del professionista che ha predisposto il Rapporto Preliminare (Allegato A);
- Copia della ricevuta del versamento effettuato su c/c bancario intestato alla Regione Lazio degli oneri istruttori pari ad € 1000,00 (mille/00), codice IBAN ITO3 MO20 0805 2550 0040 0000 292 causale del versamento "Oneri istruttori per VAS" – Procedente/Proponente e Titolo del Piano/Programma.
- n.1 copia su supporto informatico del perimetro dell'area di piano in formato shape georeferenziato nel sistema ETRS89/UTM 33N (EPSG 25833), contenente uno o più poligoni chiusi.

Inoltre dichiara che:

Rispetto alle aree a qualsiasi titolo protette per scopi di tutela ambientale, in virtù di leggi nazionali, regionali o in attuazione di atti e convenzioni internazionali, il Nuovo PRG di Cerveteri:

- ricade parzialmente all'interno di una/più area/e naturale/i protetta/e.

Si riporta nel seguito l'elenco delle aree protette:

N.	Denominazione ufficiale area protetta	Codice area protetta	Tipo area protetta (es.Parco, SIC, ZPS)
1	Comprensorio Tolfetano-Cerite-Marziate	IT6030005	ZPS
2	Monte Tosto	IT6030006	SIC
3	Torre Flavia	IT6030020	ZPS
4	Sughereta del Sasso	IT6030021	SIC

-	7	GIU.	2010
t	1	O I U	2015

Timbro e firma del Procedente

Persona di riferimento dell'Autorità Prod	<u>cedente</u>
Nome e Cognome	
Indirizzo(Via/Piazza e numero civico)	
CAP e Provincia	
Telefono	
Pec	
e-mail	